Siūlomos prekės visiškai atitinka Pirkimo sąlygose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: 
pateikiama užpildyta Pirkimo sąlygų 1 priede pateikta techninės specifikacijos lentelė, nurodant 

kiekvienos siūlomos Prekės kainą. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 13891,50 Eur (trylika tūkstančių aštuoni šimtai 

devyniasdešimt vienas euras 50ct)  
Kaina be PVM – 13230,00 Eur (trylika tūkstančių du šimtai trisdešimt eurų) 
PVM sudaro – 661,50 Eur (šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras 50 ct) 

*Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 

skilčių dėl PVM nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: